
CZ  Montážní  návod:  Pisoár

Machine Translated by Google



3.  Pisoár  pravidelně  čistěte,  abyste  zabránili  usazování  
usazenin,  vodního  kamene  a  nečistot.  Používejte  
jemné  čisticí  prostředky  a  nepoužívejte  silné  chemikálie,  
které  mohou  poškodit  povrch.

Instalace  musí  být  provedena  odborně  a  v  souladu  s  platnými  
normami  v  zemi,  kde  je  produkt  instalován.

záruka,  kromě  práce  a  montáže.

2.  Pravidelně  kontrolujte  stav  pisoáru,  abyste  se  ujistili,  že  
nevykazuje  žádné  viditelné  poškození  nebo  známky  
uvolněných  upevňovacích  prvků.  Pokud  zaznamenáte  
nějaké  problémy,  okamžitě  podnikněte  příslušné  nápravné  kroky.

Ujistěte  se,  že  je  správně  připevněn  ke  stěně,  abyste  
předešli  nehodám.

V  případě  výměny  jsou  díly  kryty  na  roční  období

1.  Instalace  odborníkem:  Nástěnný  pisoár  by  měl  instalovat  
odborník,  který  má  zkušenosti  s  instalací  tohoto  typu  
zařízení.

Pokud  si  všimnete,  že  jsou  některé  části  pisoáru  
opotřebované  nebo  poškozené,  okamžitě  je  vyměňte,  
abyste  předešli  dalším  problémům.

8.  Pravidelně  kontrolujte,  zda  závěsný  pisoár  netěsní  
nebo  nedochází  k  úniku  vody.  Menší  netěsnosti  mohou  vést  
k  vážnějším  problémům,  jako  je  zaplavení  podlahy.

Základním  dokladem,  pokud  chcete  uplatnit  
reklamaci,  je  doklad  o  koupi.  Lhůta  pro  posouzení  
reklamace  je  14  pracovních  dnů  ode  dne  doručení  
dokumentace  ukazující  problém  s  výrobkem  nebo  
výrobkem  samotným.

Vady  výrobku  zjištěné  v  této  lhůtě  budou  odstraněny  
výrobcem  nebo  bude  výrobek  vyměněn  za  nový  se  stejnými  
parametry.

7.  Závěsný  pisoár  není  určen  k  podpírání  nebo  postavení  
na  těžké  břemeno.  Ujistěte  se,  že  uživatelé  jsou  si  těchto  
omezení  vědomi.

6.  Při  výběru  příslušenství  k  závěsnému  pisoáru  dbejte  na  
to,  aby  odpovídalo  doporučení  výrobce  a  bylo  správně  
připevněno.

Záruční  doba  je  24  měsíců  od  data  nákupu.

NIP:  1181563829  REGON:  141494553
5.  Zajistěte,  aby  uživatelé  používali  pisoár  tak,  jak  je  
zamýšleno.  Nepoužívejte  jej  k  účelům,  pro  které  není  určen,  
aby  nedošlo  k  nadměrnému  namáhání  a  poškození.

Garantem  je  společnost  "AGRAF"  -  KIESZKOWSKI  RAFAŁ

Záruka  se  nevztahuje  na:  -  
použití  výrobku  v  rozporu  s  tímto  návodem.  -  jakékoli  
mechanické  poškození  způsobené  montáží,  demontáží  
nebo  používáním.

4.  Veškeré  opravy  a  údržbu  by  měli  provádět  
kvalifikovaní  odborníci,  aby  byla  zajištěna  bezpečnost  a  
životnost  závěsného  pisoáru.

CZ  Montážní  návod:  Pisoár

2.  Záruční  podmínky1.  Pravidla  bezpečnosti  a  údržby

Machine Translated by Google



Montážní  návod:  Pisoár

Límec

Podložka

Naneste  těsnicí  
pásku

Těsnící  

podložka

Místo  pro  montáž  šroubů

Kliky

Hrany,  na  které  by  měl  být  umístěn  pisoár

Nainstalujte  držáky  pro  upevnění  pisoáru  na  stěnu

20  mm Matice

Svorka  

odtokové  trubky

3.  Montáž

PL

POZORNOST!  Pokud  jsou  šrouby  utaženy  příliš  pevně,  hrozí  prasknutí  
nebo  prasknutí  pisoáru.

Pisoár  připevněte  k  přírubě  samice  pomocí  šroubů  a  podložek.

DŮLEŽITÉ!  Neutěsněte  horní  povrch  pisoáru.

To  může  bránit  správnému  usazení  krytu  nádrže.

Na  závity  potrubí  naneste  těsnicí  pásku  a  na  odtokové  potrubí  
nainstalujte  redukční  límec.

Namontujte  pisoár  na  montážní  držáky.
Umístěte  podložku  na  redukční  přírubu.

1.  Instalace  pisoáru:  
Nainstalujte  nástěnné  držáky.

Před  připojením  pisoáru  vyčistěte  vnitřek  vodovodního  potrubí.

Nainstalujte  kroužek  do  vstupního  otvoru  pisoáru.

POZNÁMKA:  Při  odšroubování  matic  se  vyhněte  pádu  rámu,  který  by  
mohl  způsobit  prasknutí  pisoáru.

POZNÁMKA:  Při  utahování  by  měl  uzavírací  ventil  směřovat  k  levé  straně  
nádrže.

Odstraňte  matice  zajišťující  mřížku  a  dvě  svorky.

2.  Připojení  napájení:  Na  závit  
trubky  naneste  těsnicí  pásku,  poté  nainstalujte  uzavírací  ventil  a  
utáhněte  spoj.

Vnější  průměr  56mm  
Vnitřní  průměr:  51mm

Machine Translated by Google


